
Contacto

Teléfono 976739537
Correo Electrónico andresmb@unizar.es

Dirección Postal

Crta. de Huesca, s/n
(50090) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 199/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2018 a
las 17:06 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Dirección del Centro Universitario de la Defensa en Zaragoza
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4gaBNH8Ln9wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza para el CENTRO UNIVERSITARIO DE LA DEFENSA de Zaragoza
(CUD) 2018-2019, derivado del Acuerdo Marco expediente :15/3C/002

Valor estimado del contrato 66.931,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 80.987,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.931,95 EUR.

Clasificación CPV
90000000 - Servicios de alcantarillado, basura, limpieza y medio ambiente.
90900000 - Servicios sanitarios y de limpieza.
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.
90919300 - Servicios de limpieza de escuelas.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2018 durante 1 Año(s)

Observaciones: Duración de la prorroga del AM

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Basado en Acuerdo Marco 1 solo proveedor

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4gaBNH8Ln9wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f36a36d8-7b4a-4c8a-b580-624fc0352661


Precio de la oferta más baja 66.931,95 EUR.
Precio de la oferta más alta 66.931,95 EUR.

Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

MULTIANAU SL
NIF B50819507
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 66.931,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 80.987,65 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Basado en Acuerdo Marco 1 solo proveedor
Fecha del Acuerdo 21/09/2018
Plazo de Formalización Del 21/09/2018 al 21/09/2018

Observaciones: Basado en Acuerdo Marco art. 36.3 Ley 9/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/09/2018 a las 16:18

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=feSfP6vbY8Iuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Dirección del Centro Universitario de la Defensa en Zaragoza

ID 0000003514400 |  2018-600845 | Wed, 19 Dec 2018 17:06:42:299 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64229850530022565163458892428560810102 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=feSfP6vbY8Iuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

